
Dz.04.0021.3.2024 

 
 

 

Uchwała Nr III/27/2024 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  26 stycznia 2024 r.   

 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Aleksandrę Piotrowską na stanowisko Przewodniczącego Komisji  

Zieleni i Ochrony Środowiska Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                 Dzielnicy IV Prądnik Biały 

      

 

                           Barbara Polna 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego 

komisji spośród kandydatów dokonuje Rada 


